[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БУЙ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 октября   2020 года № 628

В соответствии с Законом Российской Федерации от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Законом Костромской     области     от     20   октября  2011   года № 131-5-ЗКО «О поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций в Костромской области»,    постановлением администрации городского округа город Буй Костромской области от 23 октября 2015 года № 725 «Об утверждении порядка предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям  из бюджета городского округа город Буй Костромской области  на  реализацию  социально  значимых  проектов и программ», руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ город Буй Костромской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору проектов социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий из бюджета городского округа город Буй Костромской области (приложение).

2. Конкурсной комиссии обеспечить проведение конкурса в период с октября  по декабрь  2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Буй по работе с общественностью Петухова С.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  городского округа город Буй                                   И.А. Ральников
Приложение

 УТВЕРЖДЕН

 постановлением  администрации

    городского округа город Буй

Костромской области

От___ _____________  2020 года

 №_____
СОСТАВ
конкурсной комиссии по отбору проектов социально

ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий из бюджета городского округа город Буй Костромской области

	Петухов
Сергей

Анатольевич
	- заместитель главы администрации городского округа город Буй по работе с общественностью, председатель конкурсной комиссии;

	Жилина

Людмила Владимировна
	- начальник отдела экономики и труда администрации городского округа город Буй, секретарь конкурсной комиссии;

	Ершова
Наталья

Николаевна
	-  начальник отдела бухгалтерского учета администрации городского округа город Буй;

	Голубкова

Ирина

Вадимовна
	- начальник финансового отдела администрации городского округа город Буй;

	Попова
Татьяна

Павловна
	- заместитель главы  администрации городского округа город Буй;

	Смирнов
Алексей

Владимирович

	- начальник юридического отдела  администрации городского округа город Буй;

	Смирнова

Галина Александровна
	- управляющий делами администрации городского округа город Буй Костромской области.

Об утверждении состава конкурсной комиссии  по  отбору  проектов социально

ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий из бюджета городского округа город Буй Костромской области